MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia RX-SX 50 2011 Kurbelgehäuse

Aprilia RX-SX 50 2011 Kurbelgehäuse for a 2011 Aprilia RX-SX 50
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Kurbelgehäuse für RX-SX 50 2011 Motocross. Das Bauteil Kurbelgehäuse besteht aus 34 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 CM1503015
CM1503065
Gehäuse-kpl.
USD 851.76
2 871730
1A009969
Gasket
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 9.49
3 847241
STIFT
USD 1.48
4 CM150703
CM1507034
Kupplungsdeckel
USD 56.07
5 871930
880888
COVER GASKET
USD 5.99
6 861004
SPROCKET COVER
USD 14.65
7 847237
SCREW
USD 4.67
8 847238
U.Scheibe
USD 0.96
9 CM149801
874552
CM149801, TE Schr. m. Flansch, Aprilia
TE Schr. m. Flansch

USD 0.81
10 847023
RING NUT
USD 2.63
11 847091
GASKET
USD 1.46
12 319446
SCHRAUBE M6 X 10
USD 1.61
13 847239
U.Scheibe
USD 1.25
14 847087
8470875
OIL FILLER SCREW
USD 8.10
15 847180
O-RING
USD 1.67
16 877264
STUD BOLT L=109
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 6.91
17 847024
VENT LINE
USD 7.66
18 AP8220402
PIPE 5X9
USD 17.12
18 00H03700461
ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH
USD 5.69
19 00G03900821
AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 1.13
20 847093
INTAKE MANIFOLD
USD 16.08
21 873815
Ventiltraeger kpl.
USD 37.87
22 CM149804
B016774
Schraube M6X25 CL10,9
USD 0.81
23 CM149806
414838
CM149806, SCHRAUBE, Aprilia
SCHRAUBE

USD 0.81
24 414834
B016763
SCHRAUBE M6X40
USD 0.81
25 830487
schraube
USD 0.63
26 00H03000091
SCREW 6X50
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 0.94
27 847174
VERSCHLUSS
USD 5.11
28 AP8104097
Schlauchschelle
USD 3.21
28 00H02501491
HOSE CLAMP
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 1.34
29 847096
HOSE CLAMP
USD 3.27
30 871319
HOSE
USD 7.64
31 CM1513115
ENGINE CPL.
USD 3630.74
31 CM151307
CM1513075
Motor
USD 4486.64

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 CM1503015
CM1503065
Gehäuse-kpl.
USD 851.76
2 871730
1A009969
Gasket
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 9.49
3 847241
STIFT
USD 1.48
4 CM150703
CM1507034
Kupplungsdeckel
USD 56.07
5 871930
880888
COVER GASKET
USD 5.99
6 861004
SPROCKET COVER
USD 14.65
7 847237
SCREW
USD 4.67
8 847238
U.Scheibe
USD 0.96
9 CM149801
874552
CM149801, TE Schr. m. Flansch, Aprilia
TE Schr. m. Flansch

USD 0.81
10 847023
RING NUT
USD 2.63
11 847091
GASKET
USD 1.46
12 319446
SCHRAUBE M6 X 10
USD 1.61
13 847239
U.Scheibe
USD 1.25
14 847087
8470875
OIL FILLER SCREW
USD 8.10
15 847180
O-RING
USD 1.67
16 877264
STUD BOLT L=109
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 6.91
17 847024
VENT LINE
USD 7.66
18 AP8220402
PIPE 5X9
USD 17.12
18 00H03700461
ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH
USD 5.69
19 00G03900821
AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 1.13
20 847093
INTAKE MANIFOLD
USD 16.08
21 873815
Ventiltraeger kpl.
USD 37.87
22 CM149804
B016774
Schraube M6X25 CL10,9
USD 0.81
23 CM149806
414838
CM149806, SCHRAUBE, Aprilia
SCHRAUBE

USD 0.81
24 414834
B016763
SCHRAUBE M6X40
USD 0.81
25 830487
schraube
USD 0.63
26 00H03000091
SCREW 6X50
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 0.94
27 847174
VERSCHLUSS
USD 5.11
28 AP8104097
Schlauchschelle
USD 3.21
28 00H02501491
HOSE CLAMP
Model:GPR 50cc 2T CH YELLOW (JAZMIN) 2010 E2[1], GPR 50cc 2T CH BLUE (AÑIL) 2010 E2[2]

USD 1.34
29 847096
HOSE CLAMP
USD 3.27
30 871319
HOSE
USD 7.64
31 CM1513115
ENGINE CPL.
USD 3630.74
31 CM151307
CM1513075
Motor
USD 4486.64

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RX-SX 50 2011

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4451 Bewertungen auf Trust Pilot